[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» января 2015 года
	г. Волгоград
	№2-2

О конкурсах «Лучший председатель Света молодых педагогов», «Студенческий лидер Волгоградской области – 2015» среди первичных профсоюзных организаций студентов учреждений профессионального образования
               В соответствии с планом работы обкома Профсоюза и с целью активизации работы территориальных организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций студентов учреждений профессионального образования,
Президиум обкома профсоюза

постановляет:
1. Провести в 2015 году, объявленный Годом молодежи Общероссийского Профсоюза образования, областные конкурсы:

· «Лучший председатель Совета молодых педагогов»;

·  «Студенческий лидер Волгоградской области – 2015» среди образовательных организаций высшего образования;

· «Студенческий лидер Волгоградской области – 2015» среди профессиональных образовательных организаций.
2. Утвердить Положения о проведении областных конкурсов с учетом внесенных дополнений:
·  «Лучший председатель Совета молодых педагогов» (Приложение №1);
·  «Студенческий лидер Волгоградской области – 2015» среди учреждений высшего образования (Приложение №2);
·  «Студенческий лидер Волгоградской области – 2015» среди профессиональных образовательных организаций (Приложение №3).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя обкома Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель
обкома Профсоюза
                                                                    Г.В.Скоморохова
1